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 21.04.2021 r.  Dyskusja na temat aktualnej sytuacji „Mazowieckiego Portu 

Lotniczego Warszawa-Modlin” Sp. z o.o. z udziałem 

przedstawicieli: Przedsiębiorstwa Państwowego „Porty Lotnicze”, 

Agencji Mienia Wojskowego, Miasta Nowy Dwór Mazowiecki, 

Samorządu Województwa Mazowieckiego, Ministerstwa 

Infrastruktury oraz zarządu spółki „Mazowiecki Port Lotniczy 

Warszawa-Modlin” Sp. z o.o.; 

 Procedowanie stanowiska Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w województwie mazowieckim w sprawie wsparcia 

działań pozwalających na utrzymanie działalności 

„Mazowieckiego Portu Lotniczego Warszawa-Modlin”  

Sp. z o.o.; 

 Procedowanie stanowiska strony pracowników, strony 

pracodawców oraz strony samorządowej Wojewódzkiej Rady 

Dialogu Społecznego w województwie mazowieckim w sprawie 

problemów i zaniedbań w ochronie zdrowia jakie ujawniły się 

szczególnie w okresie stanu epidemii w Polsce; 

 Przedstawienie i omówienie najważniejszych założeń projektu 

ustawy o zmianie ustawy o krajowym systemie 

cyberbezpieczeństwa oraz ustawy – Prawo telekomunikacyjne, a 

także  procedowanie stanowiska Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w województwie mazowieckim w tej sprawie; 

 Procedowanie uchwały Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

w województwie mazowieckim zmieniającej uchwałę w sprawie 

powołania Zespołu roboczego ds. ochrony zdrowia; 

 Procedowanie uchwały Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

w województwie mazowieckim zmieniającej uchwałę w sprawie 

powołania Zespołu roboczego ds. gospodarki, pracy i rozwoju 

regionalnego; 

 Omówienie wniosku Przewodniczącego Kujawsko-Pomorskiej 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego ws. poparcia Apelu 

Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego do Premiera RP 

 Przyjęto następujące dokumenty: 

1. Stanowisko nr 2/21 strony pracowników, strony pracodawców oraz strony 

samorządowej Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

w województwie mazowieckim z dnia 21 kwietnia 2021 r. w sprawie wsparcia 

działań pozwalających na utrzymanie działalności spółki Mazowiecki Port 

Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o.; 

2. Stanowisko nr 1/21 strony pracowników i strony pracodawców Wojewódzkiej 

Rady Dialogu Społecznego w województwie mazowieckim  

z dnia 21 kwietnia 2021 r. w sprawie projektu ustawy o zmianie ustawy o 

krajowym systemie cyberbezpieczeństwa oraz ustawy – Prawo 

telekomunikacyjne (wersja datowana na 1 marca 2021 r.); 

3. Uchwałę nr 4/21 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w województwie 

mazowieckim z dnia 21 kwietnia 2021 r. zmieniająca uchwałę  

w sprawie powołania Zespołu roboczego ds. ochrony zdrowia; 

4. Uchwałę nr 5/21 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w województwie 

mazowieckim z dnia 21 kwietnia 2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

powołania Zespołu roboczego ds. gospodarki, pracy i rozwoju regionalnego; 

5.  Uchwałę nr 6/21 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w województwie 

mazowieckim z dnia 21 kwietnia 2021 r. w sprawie sprostowania oczywistej 

omyłki pisarskiej w załączniku do uchwały nr 3/21 Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w województwie mazowieckim z dnia 16 marca 2021 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie powołania doraźnego Zespołu roboczego ds. monitorowania 

skutków społeczno-gospodarczych pandemii SARS-CoV-2 na terenie 

województwa mazowieckiego. 

 Podjęto decyzję o procedowaniu uchwały Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w województwie mazowieckim w sprawie poparcia Apelu 

Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego w drodze głosowania 

korespondencyjnego; 

 Po przeprowadzonej dyskusji ustalono, że stanowisko strony pracowników, 

strony pracodawców oraz strony samorządowej Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w województwie mazowieckim w sprawie problemów i zaniedbań 



dotyczącego zagospodarowania dolnej Wisły i budowy stopnia 

wodnego Siarzewo; 

 Procedowanie uchwały Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

   w województwie mazowieckim w sprawie sprostowania oczywistej 

omyłki pisarskiej w załączniku do uchwały nr 3/21 Wojewódzkiej 

Rady Dialogu Społecznego w województwie mazowieckim z dnia  

16 marca 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie powołania 

doraźnego Zespołu roboczego ds. monitorowania skutków 

społeczno-gospodarczych pandemii SARS-CoV-2 na terenie 

województwa mazowieckiego; 

 Podsumowanie tematu dotyczącego promocji prac Wojewódzkiej 

Rady Dialogu Społecznego w województwie mazowieckim. 

w ochronie zdrowia jakie ujawniły się szczególnie w okresie stanu epidemii w 

Polsce nie będzie procedowane podczas bieżącego posiedzenia; 

 Zdecydowano o sposobie promocji prac Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w województwie mazowieckim (poza publikacją informacji o samej 

Wojewódzkiej Radzie Dialogu Społecznego i wynikach jej prac na stronie 

www.mazovia.pl, zamieszczaniem ważnych tematów w miesięczniku 

„Mazowsze. Serce Polski”, transmisją online posiedzeń, na których poruszane są 

ważne tematy, przygotowaniem informacji prasowych do mediów, 

zamieszczaniem informacji o pracach  Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w mediach społecznościowych Samorządu Województwa Mazowieckiego, na 

bieżąco będzie tworzona także lista dziennikarzy, którzy interesują się sprawami 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego). 
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